大津市報道資料

  市政記者各位

   令和８年１月２９日

令和７年度 第３回 大津市公設地方卸売市場運営協議会の開催について

   標記の件につきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日時

令和８年２月５日（木）

午前１０時３０分～

２．場所

大津市公設地方卸売市場

中央棟

４階

大会議室（大津市瀬田大江町５９番地の１）

３．議事

（1）市場の運営方針及び施設改修等に係る調査検討について

４．傍聴者の定員

１０名（先着順）

５．傍聴等

・傍聴を希望される方は、上記の開催時刻までに、直接会場へお越しください。

・受付開始時刻は、午前１０時１５分からです。会場前で受付をしますので、住所と氏名

 のご記入をお願いします。

・発熱や咳症状等、体調のすぐれない方の入室はご遠慮ください。

６．会議結果の公表

会議結果は、開催後３０日以内に市政情報課に議事録又は会議概要を備えつけ、公表

する予定です。また、市ホームページに掲載します。

お問い合わせ先

担当者 公設地方卸売市場管理課 担当： 尾上

連絡先 077-543-8000 内線

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性

3 11 27 1